



# ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಪಾನೀಯ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ಯಮ)

4ನೇ ಮಹಡಿ, ಟಿಪ್ಪಣಿ ಎ ಬ್ಲಾಕ್ ಟಿಪ್ಪಣಿ ಶಾಂತಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560027

ದೂರವಾಣಿ: 2248 3636/38/39 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 22483645, 22113106

ಸಂಖ್ಯೆ: KSBCL/ADMIN/CS/E-5391/2020-21

Date: 1.12.2020

## ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪೂರ್ವ ಮುದ್ರಿತ ಹಾಗೂ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸ್ಟೇಷನರಿ ಸರಬರಾಜಿಗಾಗಿ ಪ್ರತಿಷ್ಠಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ ಎರಡು ಬಿಡ್ಡ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ (ತಾಂತ್ರಿಕ ಹಾಗೂ ಅರ್ಥಿಕ) ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್ ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್ ಗಳನ್ನು ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತ ಸರಬರಾಜುದಾರರು ವೆಬ್ ಸೈಟ್ [www.eproc.karnataka.gov.in](http://www.eproc.karnataka.gov.in)ನಿಂದ ಟೆಂಡರ್ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ರೂ.1,85,000/- (ಒಂದು ಲಕ್ಷ ಎಂಭತ್ತೈದು ಸಾವಿರ ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಇ.ಎಂ.ಡಿ.ಯನ್ನು ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್ ನಲ್ಲಿನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಅನುಸಾರ ಇ-ಪೇಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ಡುಗಳನ್ನು ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ 15.12.2020ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 5.00ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ. ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ಡುಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ 17.12.2020 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30ರ ನಂತರ. ತಾಂತ್ರಿಕವಾಗಿ ಅರ್ಹ ಬಿಡ್ ದಾರರ ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್ ಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ನಂತರ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸದರಿ ಕಛೇರಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಮೇಲೆ ಸೂಚಿಸಿರುವ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ನಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಹಣಕಾಸು & ಆಡಳಿತ)



**KARNATAKA STATE BEVERAGES CORPORATION LIMITED**  
**(A GOVERNMENT OF KARNATAKA UNDERTAKING)**  
4<sup>th</sup> Floor, TTMC Building 'A' Block, BMTc Shantinagar, Bangalore -560 027.  
Ph No. 22483636/38/39 Fax 22483645

No. KSBCL/ADMIN/CS/E-5391/2020-21

Date: 1.12.2020

### **TENDER NOTIFICATION**

Sealed tenders are invited under two bid system (Technical & Financial) through e-procurement portal towards supply of Blank & Preprinted Computer Stationery (Continuous) from reputed suppliers. Interested bidders may download the tender documents from Website [www.eproc.karnataka.gov.in](http://www.eproc.karnataka.gov.in). Tender documents alongwith EMD amount of Rs.1,85,000/- (Rupees One Lakh Eighty Five Thousand Only) should be uploaded by way of e-payment through e-portal only. Last date to upload the bids will be upto 5.00pm on or before 15.12.2020, Opening of Technical Bid will be on 17.12.2020 after 10.30am. Opening of Financial bid of the technically eligible bidders will be intimated later.

Further details can be obtained from the office of the undersigned and also through <http://eproc.karnataka.gov.in>

Sd/-

Executive Director (Finance & Administration)